[image: GERB_A_SAKH]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 20.12.2024  № 1134
г. Александровск-Сахалинский

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Перечень муниципальных программ городского округа «Александровск-Сахалинский район» на период с 2025 по 2030 годы утвержденного постановлением администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 30.05.2024 № 402 (в ред. от 17.09.2024 № 683, от 24.10.2024 г. № 849)

 [image: ]

В целях совершенствования системы долгосрочного целевого планирования в городском округе «Александровск-Сахалинский район», ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 2 статьи 2 Федерального закона от 01.05.2019 № 87-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Сахалинской области от 14.11.2024 № 96-ЗО «О статусе и границах муниципальных образований в Сахалинской области», решением Собрания ГО «Александровск-Сахалинский район» № 64 от 13.12.2024 года «О внесении изменений в Устав городского округа «Александровск-Сахалинский район» администрация городского округа «Александровске-Сахалинский район» постановляет:

[bookmark: _Hlk179536171]1.  Внести в Перечень муниципальных программ городского округа «Александровск-Сахалинский район» на период с 2025 по 2030 годы (далее-Перечень), утвержденного постановлением администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 30.05.2024 № 402 (в редакции Постановлений от 17.09.2024 № 683, от 24.10.2024 г. № 849) следующие изменения:
1.1.  в наименовании Перечня и муниципальных программ слова «городской округ «Александровск-Сахалинский район», в соответствующих падежах заменить на слова «Александровск-Сахалинский муниципальный округ».
1.2. по тексту Перечня сокращенные слова «ГО» и «ГО «Александровск-Сахалинский район» в соответствующих падежах заменить на слова «Александровск-Сахалинский муниципальный округ».
2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим при составлении бюджета Александровск-Сахалинского муниципального округа, начиная с бюджета на 2025 год.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице-мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	Мэр городского округа
«Александровск-Сахалинский район»
	В.И. Антонюк

image1.jpeg

image2.wmf